
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.51.2021 

UCHWAŁA Nr XLIV/287/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.  2021 poz.1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305 ) Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 527.540,00 zł. jak w tabeli 

Nr 1. 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 527.540,00 zł. 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu.  

 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3  niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji: 

1) podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych i dla 

jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacji celowych dla jednostek 

sektora finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 527 540,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 527 540,00 0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 20 000,00 0,00  

 0830 Wpływy z usług – wpłaty za 
wyżywienie uczniów 

20 000,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 507 540,00 0,00  

  Dochody bieżace 507 540,00 0,00  

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej- Program 
„Poznaj Polskę” 

33 540,00 0,00  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – Program „Laboratoria 
przyszłości” 

474 000,00 0,00  



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 1 941 167,00 1 413 627,00  

 600 Transport i łączność 137 000,00 137 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 137 000,00 137 000,00  

  Wydatki majątkowe 137 000,00 137 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

137 000,00 137 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

137 000,00 137 000,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 0,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 17 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 17 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

17 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 000,00 0,00  

 750 Administracja publiczna 152 420,00 14 620,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

145 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 5 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

5 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 140 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

140 000,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 100 000,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

80 500,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

40 000,00 0,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 420,00 14 620,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 1 000,00 0,00  

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 7 420,00 14 620,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 420,00 14 620,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 420,00 14 620,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 420,00 2 100,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 520,00  

 801 Oświata i wychowanie 1 255 128,00 512 331,00  

 80101 Szkoły podstawowe 160 240,00 137 796,00  

  Wydatki bieżace 160 240,00 137 796,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

160 240,00 137 796,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 12 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 000,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 10 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

160 240,00 125 796,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 500,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

103 700,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 87 896,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

5 540,00 27 400,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00  

 80104 Przedszkola 530 790,00 113 580,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 207 085,00 0,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

207 085,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 60 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

60 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

60 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 470 790,00 113 580,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

263 705,00 113 580,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 173 517,00 113 062,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

166 270,00 7 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 14 751,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 247,00 25 972,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 35 311,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 30 028,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

90 188,00 518,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00  

 4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 388,00 518,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 601,00 5 201,00  

  Wydatki majątkowe 17 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

17 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

17 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 26 601,00 5 201,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

26 601,00 5 201,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 5 201,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 201,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

26 601,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00  

 4220 Zakup środków żywności 20 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

201,00 0,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

17 733,00 255 391,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 179 247,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 179 247,00  

  Wydatki bieżace 17 733,00 255 391,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

17 733,00 76 144,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 17 315,00 74 191,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

15 100,00 53 664,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 025,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 935,00 9 897,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00 1 517,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 3 088,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

418,00 1 953,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

418,00 1 953,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

363,00 363,00  

  Wydatki bieżace 363,00 363,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

363,00 363,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 363,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 363,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

363,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

363,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 502 401,00 0,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

97 896,00 0,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

92 306,14 0,00  

 4309 Zakup usług pozostałych/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

5 589,86 0,00  

  Wydatki bieżace 502 401,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

404 505,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

404 505,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

370 800,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 33 705,00 0,00  

 851 Ochrona zdrowia 66 850,00 66 850,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 850,00 66 850,00  

  Wydatki bieżace 66 850,00 66 850,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

66 850,00 66 850,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 750,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

61 100,00 66 850,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 66 850,00  

 852 Pomoc społeczna 42 937,00 213 306,00  

 85295 Pozostała działalność 42 937,00 213 306,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

42 937,00 213 306,00  

 3117 Świadczenia społeczne/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 109 024,00  

 3119 Świadczenia społeczne/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

0,00 28 683,00  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 48 200,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 10 000,00  

 4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 5 000,00  

 4227 Zakup środków żywności/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 12 099,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

42 937,00 0,00  

 4437 Różne opłaty i składki/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 300,00  

  Wydatki bieżace 42 937,00 213 306,00  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 495,00 4 424,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

2 495,00 4 424,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 2 495,00 4 424,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 495,00 4 424,00  

  Wydatki bieżace 2 495,00 4 424,00  

 855 Rodzina 7 618,00 444 596,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 411 340,00  

  Wydatki bieżace 0,00 411 340,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 411 340,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 411 340,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 411 340,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

7 618,00 33 256,00  

  Wydatki bieżace 7 618,00 33 256,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 618,00 33 256,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 29 156,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 14 316,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 094,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 146,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 074,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

0,00 3 526,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 618,00 4 100,00  

 4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 518,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

84 600,00 20 500,00  

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

15 500,00 15 500,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 12 500,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 12 500,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 12 500,00  

  Wydatki bieżace 15 500,00 3 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

15 500,00 3 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 15 500,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 500,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 3 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

20 100,00 0,00  

  Wydatki bieżace 20 100,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20 100,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 100,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 0,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 44 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

44 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

44 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00  

  Wydatki majątkowe 5 000,00 5 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

5 000,00 5 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

5 000,00 0,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

5 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

5 000,00 0,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

164 000,00 0,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

164 000,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 164 000,00 0,00  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

164 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 164 000,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 11 119,00 0,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 11 119,00 0,00  

  Wydatki bieżace 11 119,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

11 119,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

11 119,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 11 119,00 0,00  

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV287/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.604.173,00 179.247,00 207.085,00 7.632.011,00 

80104 Przedszkola 5.294.577,00  207.085,00 5.501.662,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

5.294.577,00  207.085,00 5.501.662,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 801.800,00  7.470,00 809.270,00 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 
„Babyland” 

434.232,00  58.178,00 492.410,00 

Niepubliczne Przedszkole ” KLEKOTKA” 232.824,00  6.464,00 239.288,00 

Niepubliczne Przedszkole Niepubliczne „SŁONECZNY 
ZAKĄTEK” 

365.144,00  10.547,00 375.691,00 

Niepubliczne Przedszkole „ENCE PENCE” 898.168,00  20.526,00 918.694,00 

Niepubliczne Przedszkole „Tygrysek” 699.728,00  37.063,00 736.791,00 

Niepubliczne Przedszkole  Sióstr Służebniczek NMP 1.450.121,00  
47.170,00 

 
1.497.291,00 

Niepubliczne Przedszkole  „Nutka” 412.560,00  19.667,00 432.227,00 

80149 Przedszkola 2.309.596,00 179.247,00  2.130.349,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2.309.596,00 179.247,00  2.130.349,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 177.242,00 12.924,00  164.318,00 

Niepubliczne Przedszkole „Niebieska Kraina” 1.551.089,00 97.509,00  1.453.580,00 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 
„Babyland” 

64.585,00 25.693,00  38.892,00 

Niepubliczne Przedszkole ” KLEKOTKA” 373.060,00 4.816,00  368.244,00 



Niepubliczne Przedszkole  „Nutka” 0,00    

Niepubliczne Przedszkole „ENCE PENCE” 0,00    

Niepubliczne Przedszkole  Sióstr Służebniczek NMP 64.584,00 35.415,00  29.169,00 

Niepubliczne Przedszkole „Tygrysek” 79.036.00 2.890,00  76.146,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYUCHOWAWCZA 

303.262,00 4.424,00 2.495,00 301.333,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

303.262,00 4.424,00 2.495,00 301.333,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

303.262,00 4.424,00 2.495,00 301.333,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 10.013,00 4.424,00  5.589,00 

Niepubliczne Przedszkole „Niebieska Kraina” 293.249,00  2.495,00 295.744,00 

 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.853.600,00  164.000,00 2.017.600,00 

92109 Domy i ośrodki kultury .świetlice i kluby 1.853.600,00  164.000,00 2.017.600,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MDK 

1.853.600,00  164.000,00 2.017.600,00 

750 Administracja publiczna 174.532,91  1.000,00 175.532,91 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

174.532,91  1.000,00 175.532,91 

2800 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez 
jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych- Miejski Dom Kultury 

174.532,91  1.000,00 175.532,91 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 



Złącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/287/2021 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII z dnia 

18 grudnia 2020 r.  w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dla 

Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łańcucie oraz finansowanie z nich wydatków na 

2021 r. polegającej na: 

 

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 6.386,00 zł, 

 

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 6.386,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 



 


